
Viaggiatore nella notte : note
spirituali varie, 1888-1916
Read More
SKU: 19328
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Foucauld, Charles deeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
324 pagine; 19 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (19328)

Catologo Libreria Viborada
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Del concordato preventivo : art.
160-186
Read More
SKU: 18596
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Bonsignori, Angeloeditore: N. Zanichelli ;
Roma : Soc. ed. del Foro Italianoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
XVIII, 582 pagine; 25 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (18596)

ProprietÃ  fondiaria ed esercito
nello Stato spartano dell'etÃ 
classica
Read More
SKU: 13107
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cozzoli, Umbertoeditore: Istituto italiano per
la storia anticaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1979

Product Description
X, 231 pagine, 25 cm. brossura, taglio in barbe, invio dell'autore all'antiporta brossura Molto

Catologo Libreria Viborada
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buono (Very Good) (13107)

Il battesimo. Introduzione,
traduzione e note di Pier Angelo
Gramaglia
Read More
SKU: 12240
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tertullianoeditore: Paolineluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 168. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (12240)

Catologo Libreria Viborada
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Ecclesiologia e cultura moderna
: saggi teologici
Read More
SKU: 11584
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mucci, Giandomenicoeditore: Herder editore
- Tipografia laurenziana (1 gennaio 1979)luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
XI, 525 pagine, 24 cm, brossura. Comprende: Sinodo dei vescovi e comunione ecclesiale /
Alfredo Marranzini S.J. | Marranzini, Alfredo La congregazione per la dottrina della fede:
magistero vicario e norma morale / Ignazio Schinella | Schinella, Ignazio Chiesa e inculturazione
/ Gustavo Galeota S.J. | Galeota, Gustavo Coscienza e autorità nella controversia del Newman
col Gladstone sul Syllabus e sulla Pastor æternus / Corrado Germinario | Germinario, Corrado
Interpretazioni della ecclesiologia di F. Melantone / Stefano Cavallotto C.M. | Cavallotto, Stefano
Avito di Vienne: la funzione del papa nella Chiesa e nel collegio episcopale / Giandomenico
Mucci S.J. | Mucci, Giandomenico La legge fondamentale del matrimonio / Biagio Russo S.J. |
Russo, Biagio <S. J.> La mediazione trinitaria dell'unità di Dio nella filosofia della religione di
G.W.F. Hegel / Carlo Greco S.J. | Greco, Carlo <S.I.> Le otto specializzazioni funzionali della
teologia / Saturnino Muratore S.J. | Muratore, Saturnino Le categorie del comprendere in R.
Bultmann / Francesco Donadio | Donadio, Francesco <1940- > La funzione della donna
nell'economia della salvezza / Vincenzo Caporale S.J. | Caporale, Vincenzo <teologo gesuita>
brossura Molto buono (Very Good) (11584)

Catologo Libreria Viborada
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Epistolario. Introduzione e note
a cura di Umberto Meattini
Read More
SKU: 9097
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Santa Caterina da Sienaeditore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Albaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8. pp. 1950. Legatura tutta tela e acetato. Collana Patristica. Dedica anonima rilegato Molto
buono (Very Good) (9097)

Architettura barocca
Read More
SKU: 20153
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Norberg-Schulz, Christianeditore: Electa
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
223 pagine: ill. ; 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (20153)

Kenzo Tange, a cura di H. R. Von
der Muhl ; in collaborazione con
Kenzo Tange e Udo Kultermann
Read More
SKU: 20076
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Tange, Kenz??editore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
238 p. : ill ; 21 cm. brossura. Collezione: Serie di architettura 6 brossura Buono (Good) (20076)

Catologo Libreria Viborada
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Coinema e icona : nuova
proposta per la psicoanalisi
dell'arte
Read More
SKU: 19525
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Fornari, Francoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
XXIX, 203 pagine con 12 tav. : ill. ; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (19525)

Il carisma delle guarigioni : il
primo libro cattolico di vasto
respiro sul carisma delle
guarigioni scritto dalla maggior
autorit?? oggi esistente nella
Chiesa cattolica romana in
questo campo
Read More
SKU: 19301
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: MacNutt, Franciseditore: Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
351 pagine; 19 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (19301)

L'ospite tigre, a cura di Jorge
Luis Borges
Read More
SKU: 19293
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pu Songlingeditore: F. M. Ricciluogo-
edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
108 pagine, 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19293)

Catologo Libreria Viborada
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Le grandi pittrici 1550-1950
Read More
SKU: 19107
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Sutherland Harris Ann, Nochlin Lindaeditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1979

Product Description
In 8, pp. 384. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19107)

Catologo Libreria Viborada
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